2021 年 9 月 29 日

 検査内容変更のお知らせ

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、この度、下記の検査項目の使用抗原株を本年度のインフルエンザＨＡワクチン

製造株に変更させていただきますので、ご案内申し上げます。

 誠に恐縮ではございますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

      敬白

記

【内容変更項目】

ｺｰﾄﾞ＊

No.
変更内容 新 旧

検査
案内

A/香港/2671/2019A/タスマニア/503/2020

B/ビクトリア/705/2018

＜変更なし＞

03774
4927

インフルエンザ
ウイルス抗体
B型（HI法）

00925
4924

P58

B/プーケット/3073/2013

＜変更なし＞

インフルエンザ
ウイルス抗体
A型（HI法）

A型
（H1N1)

A/広東-茂南/
SWL1536/2019

A型
（H3N2)

B型
山形系統

B型
ビクトリア
系統

検査項目名

A/ビクトリア/1/2020

抗原株名

＊コード No.欄について：新システムのコード No.は上段、従来システムのコード No.は下段に表記しています。

【変更時期】2021 年 10 月 30 日（土）ご依頼分より

以上

尚、詳細につきましては、営業担当者またはインフォメーションまでお問い合わせ下さい。

本社 〒710-0834 倉敷市笹沖 468 番地の 5

インフォメーション TEL(086)427-2323

ホームページ  http://www.oml-inc.jp

2021-44